
 

  
 

ICE BAR 27 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 268 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány.  
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL ICE BAR (WILD) 
PROPADÁVÁNÍ SYMBOLŮ 

Symbol ICE BAR nahrazuje jakýkoliv symbol. 
V případě výherní kombinace doplněné symbolem ICE BAR jsou symboly výherní linie 
zamrazené, odstraněné z válců vybuchnutím a jsou zdarma nahrazené symboly 
z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat další výhry. 
Při výbuchu symbolů a jejich nahrazením novými symboly je navýšen násobek 
(multiplikátor) pro případnou další výhru v dané hře vždy o jeden z možných násobků 
(na x2, x4, x8, x16 nebo x32). 

BONUSOVÁ HRA MYSTERY 
(ZELENÉ, ŽLUTÉ A 
ČERVENÉ DIAMANTY) 

3 ICE BAR SYMBOLY kdekoli na válcích (minimálně jeden na každém válci) aktivují 
bonusovou hru. Hráč si vybere jeden ze tří symbolů ICE BAR na obrazovce a poté 
podle výběru jedné z úrovní MYSTERY skryté pod vybraným symbolem ICE BAR získá 
bonusovou výhru zobrazenou ve výherní tabulce (každá sázka má své hodnoty 
bonusových výher jednotlivých úrovní MYSTERY): 40 x n (40 x aktuální sázka) pro 
úroveň Zelené diamanty, 75 x n (75 x aktuální sázka) pro úroveň Žluté diamanty 
a 150 x n (150 x aktuální sázka) pro úroveň Červené diamanty. Hráčův výběr 
z MYSTERY úrovní nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
ICE BAR (WILD) BONUSOVÁ VÝHRA MYSTERY 

HVĚZDA 20 x n 

MELOUN 10 x n 

HROZEN 7 x n 

ZVONEK 5 x n 

DOLAR 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 


